tate Constanciensi ad Altissimi laudem et gloriam renunctiavit

papatui nostro pro scismatum exstirpacione et introducenda

pace et unione ecclesie, que omnia sperat duce Domino
provenire et nos avide aspectanms, duximus tuam magni-

ficenciam avisandam, ut populos et alios tibi commissos de

hiis valeas avisare pro animarum et agendorum salute, ut

ammodo dicatur ,sede vacante', quousque Deus dederit in ea

canonicum successorem, quem ille concedat ecclesie sue sancte

darum et bonum iuxta temporis exigenciam, ita quod sub

a) So das Folgende felilerliaft. b) Hs i-e]ieriit. cl Hu actioni. d) //s cibi. f) Hs
astancius.

Finke Acta coneilii Coustanciensis III. —

"
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eo exultet religio christiana in vinculo caritatis et pacis

Et ipsum germanum tuiini in brevi et desideranter presto-

lamiir,") qui nos et te lacius inforniabit. Datum in Monte-

floriun sub nostri impi'essione signeti die XX. Jiilii MCC(X'XV,
indictione VIII.

A tergo : Magnifico d. honorabili filio carissinio Malateste de

Malatestis Cesene pro sancta Roniana ecclesia in tempora-

libus vicario miseracione divina Angelus sancte Romane
ecclesie cardinalis.

Letamini ergo in Domino et exultate iusti et gloriamini omnes
recti corde/) quoniam vidimus sacerdotem, qui in diebus iracundie

[et] dissensionis magna factus est reconciliacio.-) Nam paceni per

Dei graciam,que in eo erat, ecclesie sancte dedit et adversarium

nedum invitat verbo, set traliit exemplari effectu, qui pariter con-

fundit, que nimis hodie viget et efficit, ambicionem. Ceterum . . .

portiunculam littere, que ad manus pervenit meas, transmitto, . . .

ut valeat sacrum librare concilium, quäle evomitur virus, quo

non solum occidi queritur fides, que data est a nobis, . . .

verum ne quivis alter de promissione tante synodi [confi-

dat?] et Petrus ipse de Luna offlcioso queritur veneno et ne

quisquam taleas solvat in non parvam sancte matris ecclesie

Status debilitatem. Huius scriptorem non ignoro, licet nesciam,

si a semetipso ista dixerit an ab alio. Partis vero littere tenor

hie est :

Factus est legatus in Marchia. Que res omnibus Italicis

• hie ^) stantibus est valde displicibilis et molesta. Et nemo
est, quem videam contentum, quoniam et ad regimen tarn

spiritualium quam temporalium sui et alieni testantur in-

habiiem. Et ob hoc concilium voluit, quod vigore legacionis

nullas imponat taleas, nullas eciam gentes teneat armigeras.

De quo sit vestra dominacio avisata, quod in brevi, credo,